
FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ 
2024/2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF SINAV TARİHLERİ

Dersin Adı Sınav Tarihi Saati
Sınav Şekli 

( Uyg/Test/klasik)
Sınav Yeri

FZR 1003 Fizyoloji 1 21 Ocak 2025 FİNAL 09:30-10:30 T E S T

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10:30-11:30 T E S T

FZR 1015 Histoloji - Embriyoloji 20 Ocak 2025 FİNAL 09:30-10:30 T E S T

3 Şubat 2024 BÜTÜNLEME 09:30-10:30 T E S T

FZR 1017 Fizik 27 Ocak 2025 FİNAL 14:30-15.30 T E S T

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 14:30-15.30 T E S T

FZR 1019 Anatomi I 20 Ocak 2025 FİNAL 13:00-14:30 TEST+UYG.

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 13:00-14:30 TEST+UYG.

KPD 1000 Kariyer Planlama
FİNAL

Ö d evlerd en  D e ğerle nd irilecek
BÜTÜNLEME

ATA 1001 Atatürk İlk.İnk.Tar.I

22 Ocak 2025 FİNAL 10.00-10.30 T E S T

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 17:00-17:30 T E S T

TDL 1001 Türk Dili 21 Ocak 2025 FİNAL 13.00-14:00 T E S T

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 T E S T

YDİ 1003 Yabancı Dil (İng) 22 Ocak 2025 FİNAL 13.30-14.30 T E S T

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 12:00-13.00 T E S T

FZR 1027 Tıbbi Terimler 23 Ocak 2025 FİNAL 09.00-10:00 T E S T

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 15:00-16:00 T E S T

FZR 1029 İşaret Dili 28 Ocak 2025 FİNAL 09:00-10:00 T E S T

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 T E S T

FZR 1031 İnsan-Mekan İlişkisi 27 Ocak 2025 FİNAL 10:30-11:30 K L A S İK

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10:30-11:30 K L A S İK

FZR 1033 İletişim Becerileri 24 Ocak 2025 FİNAL 09:00-10:00 K L A S İK

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 K L A S İK

FZR 1035 Toplumsal Duyarlılık 21 Ocak 2025 FİNAL 14.00-14.15
Proje raporları 

teslim
4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 14.00-14.15

Proje raporları 
teslim

FZR 1037 Okuduğunu Anlama ve Kritik 
düşünme Becerileri 24 Ocak 2025 FİNAL 10:30-11:30 KLASİK

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10:30-11:30 KLASİK
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f iz ik  t e d a v i ve  r e h a b il it a sy o n  fa k ü l t e si
2024/2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF SINAV TARİHLERİ

Dersin Adı Sınav Tarihi Saati
Srnav Şekil 

(YzlVyg'Tesi)
Sınav Yeri

FZR 2025 Maımel Teknikleri i 30 Ocak 2025 F lN A L 11:00-12:00 TEST

6 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 10.00-11.00 TEST

FZR 2035 Klinik Ortopedi 24 Ocak 2025 F İN A L 15.30-16.30 TEST

3 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 16.00-17.00 TEST

FZR 2043 Elektro Fiziksel Ajan.I

23 Ocak 2025 F lN A L 16.00-16.45 TEST

21 Ocak 2025 F lN A L 13:00-17:00 UYGULAMA

22 Ocak 2025 F İN A L 13:00-17.00 UYGULAMA

7 Şubat 2024 B Ü T Ü N L E M E 09.00-10.00 TEST

7 Şubat 2024 B Ü T Ü N L E M E 10.00-15.00 UYGULAMA

FZR 2045 Isı Işık Su

31 Ocak 2025 F lN A L 10:00-11.00 TEST

27 Ocak 2025 F lN A L 09.00-14.00 UYGULAMA

28 Ocak 2025 F lN A L 09.00-14.00 UYGULAMA

5 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 13.00-14:00 TEST

5 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 14:00-17:00 UYGULAMA

FZR 2047 Nöroanatomi - Nörofizyoloji 22 Ocak 2025 F lN A L 11:00-12:00 TEST

5 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 12:00-13:00 TEST

FZR 2049 Patoloji 29 Ocak 2025 F lN A L 15:00-16:00 TEST

6 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 15:00-16:00 TEST

FZR 2051 Değerlendirme ve Analiz

20 Ocak 2025 F lN A L 08:30-17:00 UYGULAMA

21 Ocak 2025 F İN A L 11:00-12:30 TEST

4 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E
Teo 13.00-14.00 Uyg. 

14.00-17.00
TEST

UYGULAMA

FZR 2053 Klinik Nöroşirurji 23 Ocak 2025 F İN A L 10:00-11:00 TEST

7 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 15:00-16:00 TEST

FZR 2071 Farmakoloji 27 Ocak 2025 F lN A L 16:00-17:00 TEST

7 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 16:00-17:00 TEST

FZR 2057 Kineziyoloji ve Biomekanik I 30 Ocak 2025 F lN A L 13:00-14:00 TEST

6 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 13:00-14:00 TEST

FZR 2059 Cerrahi Bilimler 29 Ocak 2025 F lN A L 12.00-13:00 TEST

3 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 15:00-16:00 TEST

FZR 2039 Engelli ve Toplum 31 Ocak 2025 F lN A L 14:30-15.30 KLASİK

4 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 10:00-11:00 KLASİK

FZR 2041 Mesleki İngilizce 24 Ocak 2025 F lN A L 10:20-11:00 TEST

3 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 13:20-14:00 TEST

FZR 2065 Fizyoterapi için Dav.ve Bilinç. 2 8  O c a k  2 0 2 5 F lN A L 1 4 :0 0 -1 5 :0 0 KLASİK

3 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 12.00-13:00 KLASİK

FZR 2069 Normal Motor Gelişim 2 0  O c a k  2 0 2 4 F lN A L 11:30-12:30 TEST

6 Şubat 2025 B Ü T Ü N L E M E 11:00-12:00 KLASİK

GÇD 1000 Gönüllülük Çalışmaları P r o j e - ö d e ^ ^  ^F lN A L

B Ü T Ü N L E M E
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Prof. Dr.Caner 

Dekan



FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ 
2024/2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 3. SINIF SINAV TARİHLERİ

Dersin Adı Sınav Tarihi Saati
Suıav Şekli 

(Yzl/Uyg'Test)
Sınav Yeri

FZR 3027 Ortopedik Fizyoterapi 21 Ocak 2025 FİNAL 14:00-15:00 TEST

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 15:00-16:00 TEST

FZR 3029 Nörolojik Fizyoterapi 29 Ocak 2025 FİNAL 09:00-10:00
10:30-12:00

TEST
UYGULAMA

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00
10:00-12:00

TEST
UYGULAMA

FZR 3031 Pulmoner Fizyoterapi 21 Ocak 2025 FİNAL 16:00-16:45 TEST

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 14.00-15.00 TEST

FZR 3035 Pediatrik Fizyoterapi 22 Ocak 2025 FİNAL 14:00-17:30 TEST+UYG.

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00
10:00-12:00 KLASİK+UYG.

FZR 3041 Fizyoterapi I

23 Ocak 2025 FİNAL 13:00-14:00 TEST

24 Ocak 2025 FİNAL 9:00-17:00 UYGULAMA

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 9:00-10:00 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10:00-12:00 UYGULAMA

FZR 3043 Rehabilitasyon Yöntemleri 23 Ocak 2025 FİNAL 15:00-16.00 TEST

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10.00-11:00 TEST

FZR 3045 Radyoloji 28 Ocak 2025 FİNAL 10:00-11:00 TEST

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 16:00-17:00 TEST

FZR 3039 Mesleki İngilizce 24 Ocak 2025 FİNAL 11:30-12:15 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 11:30-12:15 TEST

FZR 3053 Evde Bakım ve Fizyoterapi 30 Ocak 2025 FİNAL 09:00-10:00 KLASİK

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 KLASİK

FZR 3055 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyonda Ağn Tedavisi 20 Ocak 2025 FİNAL 16:00-17:00 TEST

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 12:00-13:00 TEST

FZR 3061 Fiziksel Aktivite 29 Ocak 2025 FİNAL 13:30-14:30 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 15:30:-16:15 TEST

FZR 3057 Organ Transplantasyonunda Ağn Tedavisi 20 Ocak 2025 FİNAL 15:00-16:00 TEST

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 14:00-15:00 TEST

FZR 3065 Akademik Yazım Teknikleri 27 Ocak 2025 FİNAL 09:00-10:00 TEST

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 16.00-17.00 TEST

FZR 3069 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 27 Ocak 2025 FİNAL 10:30-11:15 KLASİK

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 15:00-16:00 KLASİK

I30İ-İOİ5 TastikOlunur 

Prof. Dr. (Taner ÇAV 
Dekin V.
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FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ 
2024/2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 4. SINIF SINAV TARİHLERİ

Dersin Adı S ınav Tarihi Saati
Sınav Şekli 

(Yzl/Uyg/Test)
Sınav Yeri

FZR 4021 Biyoistatistik 22 Ocak 2025 FİNAL 13:00-13:45 TEST

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 16:00-16:45 TEST

FZR 4027 Fizyoterapide Klinik Problem Çözme 24 Ocak 2025 FİNAL 09:00-10.00 TEST

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 TEST

FZR 4029 Tıbbi Etik 23 Ocak 2025 FİNAL 14:00-14.45 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 08:30-09:30 TEST

FZR 4031 Klinik Uygulama 1

20 Ocak 2025 FİNAL 09:30-11:00 TEST

21.01.2025 -
23.01.2025 FİNAL (3 Gün) Saat:09:00-13:00) UYGULAMA

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 13:00-17:00 UYGULAMA

FZR 4023 Mesleki İngilizce 24 Ocak 2025 FİNAL 14:40-15:25 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10:20-11:00 TEST

FZR 4039 Jinekolojik Fizyoterapi 20 Ocak 2025 FİNAL 14.00-14.45 KLASİK

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 17:00-18:00 KLASİK

FZR 4047 Kadın Sağlığı 21 Ocak 2025 FİNAL 13:00-14:00 KLASİK

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 16.00-17.00 KLASİK

FZR 4049 Palyatif Bakım ve Fiz. 28 Ocak 2025 FİNAL 15.00-15:45 KLASİK

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10.00-11:00 KLASİK

FZR 4051 Ortopedik Sonuç Değer. 27 Ocak 2025 FİNAL 17:00-18:00 KLASİK

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 17:00-18:00 KLASİK

FZR 4053 Kanıta Dayalı Fizyoterapi 27 Ocak 2025 FİNAL 15.30-16:30 KLASİK

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 17:00-18.00 KLASİK

Tastık Ulunur
Prof. Dr. Caner ÇAVDAR  

Dekan V.
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FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ 
2024/2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF SINAV TARİHLERİ

Dersin Adı Sınav Tarihi Saati Sınav ŞekU 
( Uyg/Test'klastk)

Stnav Yeri

FZR 1003 Fizyoloji 1 21 Ocak 2025 FİNAL 09:30-10:30 TEST
5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10:30-11:30 TEST

FZR 1015 Histoloji - Embriyoloji 20 Ocak 2025 FİNAL 09:30-10:30 TEST

3 Şubat 2024 BÜTÜNLEME 09:30-10:30 TEST

FZR 1017 Fizik 27 Ocak 2025 FİNAL 14:30-15.30 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 14:30-15.30 TEST

FZR 1019 Anatomi I 20 Ocak 2025 FİNAL 13:00-14:30 TEST+UYG.

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 13:00-14:30 TEST+UYG.

KPD 1000 Kariyer Planlama
FİNAL

Ö d evlerd en  D e ğerle nd irilecek
BÜTÜNLEME

ATA 1001 Atatürk İlk.İnk.Tar.I

22 Ocak 2025 FİNAL 10.00-10.30 TEST

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 17:00-17:30 TEST

TDL 1001 Türk Dili 21 Ocak 2025 FİNAL 13.00-14:00 TEST

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 TEST

YDİ 1003 Yabancı Dil (İng) 22 Ocak 2025 FİNAL 13.30-14.30 TEST

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 12:00-13.00 TEST

FZR 1027 Tıbbi Terimler 23 Ocak 2025 FİNAL 09.00-10:00 TEST

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 15:00-16:00 TEST

FZR 1029 İşaret Dili 28 Ocak 2025 FİNAL 09:00-10:00 TEST

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 TEST

FZR 1031 İnsan-Mekan İlişkisi 27 Ocak 2025 FİNAL 10:30-11:30 KLASİK

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10:30-11:30 KLASİK

FZR 1033 İletişim Becerileri 24 Ocak 2025 FİNAL 09.00-10:00 KLASİK

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 KLASİK

FZR 1035 Toplumsal Duyarlılık 21 Ocak 2025 FİNAL 14.00-14.15
Proje raporları 

teslim
4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 14.00-14.15

Proje raporları 
teslim

FZR 1037 Okuduğunu Anlama ve Kritik 
düşünme Becerileri 24 Ocak 2025 FİNAL 10:30-11:30 KLASİK

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10:30-11:30 KLASİK
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FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ 
2024/2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 2. SINIF SINAV TARİHLERİ

D e r s in  A d ı S ın a v  T a r ih i S a a t i
S ın a v  Ş e k l i  

( Y ı i /U y g 'T e s i )
S m a v  Y e r i

FZR 2025 Maııoel Tekniklen i 30 Ocak 2025 FİNAL 11:00-12:00 TEST

6 Şubal 2025 BÜTÜNLEME 10.00-11.00 TEST

FZR 2035 Klinik Ortopedi 24 Ocak 2025 FİNAL 15.30-16.30 TEST

3 Şubar 2025 BÜTÜNLEME 16.00-17.00 TEST

FZR 2043 Elektro Fiziksel Ajan.I

23 Ocak 2025 FİNAL 16.00-16.45 TEST

21 Ocak 2025 FİNAL 13:00-17:00 UYGULAMA

22 Ocak 2025 FİNAL 13:00-17.00 UYGULAMA

7 Şubal 2024 BÜTÜNLEME 09.00-10.00 TEST

7 Şubal 2024 BÜTÜNLEME 10.00-15.00 UYGULAMA

FZR 2045 Isı Işık Su

31 Ocak 2025 FİNAL 10:00-11.00 TEST

27 Ocak 2025 FİNAL 09.00-14.00 UYGULAMA

28 Ocak 2025 FİNAL 09.00-14.00 UYGULAMA

5 Şubal 2025 BÜTÜNLEME 13.00-14:00 TEST

5 Şubal 2025 BÜTÜNLEME 14:00-17:00 UYGULAMA

FZR 2047 Nöroanalomı - Nûrofizyoloji 22 Ocak 2025 FİNAL 11:00-12:00 TEST

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 12:00-13:00 TEST

FZR 2049 Patoloji 29 Ocak 2025 FİNAL 15:00-16:00 TEST

6 Şubal 2025 BÜTÜNLEME 15:00-16:00 TEST

FZR 2051 Değerlendirme ve Analiz

20 Ocak 2025 FİNAL 08:30-17:00 UYGULAMA

21 Ocak 2025 FİNAL 11:00-12:30 TEST

4 Şubal 2025 BÜTÜNLEME Tco 13.00-14 00 Uyg. 
14.00-17.00

TEST
UYGULAMA

FZR 2053 Klinik Nöroşirurji 23 Ocak 2025 FİNAL 10:00-11:00 TEST

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 15:00-16:00 TEST

FZR 2071 Farmakoloji 27 Ocak 2025 FİNAL 16:00-17:00 TEST

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 16:00-17:00 TEST

FZR 2057 Kineziyoloji ve Biomekanik I 30 Ocak 2025 FİNAL 13:00-14:00 TEST

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 13:00-14:00 TEST

FZR 2059 Cerrahi Bilimler 29 Ocak 2025 FİNAL 12 .00-13 00 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 15:00-16:00 TEST

FZR 2039 Engelli ve Toplum 31 Ocak 2025 FİNAL 14:30-15.30 KLASİK

4 Şubal 2025 BÜTÜNLEME 10:00-11:00 KLASİK

FZR 2041 Mesleki İngilizce 24 Ocak 2025 FİNAL 10:20-11:00 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 13 20-14:00 TEST

FZR 2065 Fizyoterapi için Dav.ve Bilinç 2 8  O c a k  202 5 FİNAL i  4 :0 0 -J 5 :0 0 KLASİK

3 Şubal 2025 BÜTÜNLEME 12.00-13:00 KLASİK

FZR 2069 Normal Motor Gelişim 2 0  O c a k  2 0 2 4 FİNAL 11:30-12:30 TEST

6 Şubal 2025 BÜTÜNLEME 11:00-12:00 KLASİK

GÇD 1000 Gönüllülük Çalışın alan
p r o j ' - ö d

FİNAL

BÜTÜNLEME
e f  % T ı  ,  » . «

’l astık OluJıur
Prof. Dr.Caner 

Dekan
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FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ 
2024/2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 3. SINIF SINAV TARİHLERİ

Dersin Adı Sınav Tarihi Saati Sınav Şekli 
(Yzl/Uyg'Test)

Sı/ıav Yeri

FZR 3027 Ortopedik Fizyoterapi 21 Ocak 2025 FİNAL 14:00-15:00 TEST

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 15:00-16:00 TEST

FZR 3029 Nörolojik Fizyoterapi 29 Ocak 2025 FİNAL 09:00-10:00
10:30-12:00

TEST
UYGULAMA

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00
10:00-12:00

TEST
UYGULAMA

FZR 3031 Pulmoner Fizyoterapi 21 Ocak 2025 FİNAL 16:00-16:45 TEST

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 14.00-15.00 TEST

FZR 3035 Pediatnk Fizyoterapi 22 Ocak 2025 FİNAL 14:00-17:30 TEST+UYG.

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09.00-10:00
10:00-12:00

KLASİK+UYG.

FZR 3041 Fizyoterapi I

23 Ocak 2025 FİNAL 13:00-14 00 TEST

24 Ocak 2025 FİNAL 9:00-17:00 UYGULAMA

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 9:00-10:00 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10:00-12:00 UYGULAMA

FZR 3043 Rehabilitasyon Yöntemleri 23 Ocak 2025 FİNAL 15:00-16.00 TEST

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10.00-11:00 TEST

FZR 3045 Radyoloji 28 Ocak 2025 FİNAL 10:00-11:00 TEST

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 16:00-17:00 TEST

FZR 3039 Mesleki tngilizce 24 Ocak 2025 FİNAL 11:30-12:15 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 11:30-12:15 TEST

FZR 3053 Evde Bakım ve Fizyoterapi 30 Ocak 2025 FİNAL 09:00-10:00 KLASİK

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 KLASİK

FZR 3055 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyonda Ağrı Tedavisi 20 Ocak 2025 FİNAL 16:00-17:00 TEST

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 12:00-13:00 TEST

FZR 3061 Fizikse! Aktıvite 29 Ocak 2025 FİNAL 13:30-14:30 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 15:30-16:15 TEST

FZR 3057 Organ Transplantasyonunda Ağn Tedavisi 20 Ocak 2025 FİNAL 15:00-16:00 TEST

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 14:00-15:00 TEST

FZR 3065 Akademik Yazım Teknikleri 27 Ocak 2025 FİNAL 09:00-10:00 TEST

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 16.00-17,00 TEST

FZR 3069 Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 27 Ocak 2025 FİNAL 10:30-11:15 KLASİK

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 15:00-16:00 KLASİK

|3 0İİOİ5 Tastik Olunur 

Prof. Dr. (faııerÇAVV 
[ ekin V.
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FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON FAKÜLTESİ 
2024/2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 4. SINIF SINAV TARİHLERİ

Dersin Adı Sınav Tarihi Saati
Sınav Şekli 

(Yzl/Uyg/Test)
Sınav Yeri

FZR 4021 Biyoistabstik 22 Ocak 2025 FİNAL 13:00-13:45 TEST

6 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 16:00-16:45 TEST

FZR 4027 Fizyoterapide Kliruk Problem Çözme 24 Ocak 2025 FtNAL 09:00-10.00 TEST

7 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 TEST

FZR 4029 Tıbbı Etik 23 Ocak 2025 FİNAL 14:00-14.45 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 08:30-09:30 TEST

FZR 4031 Klinik Uygulama I

20 Ocak 2025 FİNAL 09:30-11:00 TEST

21.01.2025 -
23.01.2025 FİNAL (3 Gün) Saat:09:00-13:00) UYGULAMA

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 09:00-10:00 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 13:00-17:00 UYGULAMA

FZR 4023 Mesleki İngilizce 24 Ocak 2025 FİNAL 14:40-15:25 TEST

3 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10:20-11:00 TEST

FZR 4039 Jinekolojik Fizyoterapi 20 Ocak 2025 FİNAL 14.00-14.45 KLASİK

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 17:00-18:00 KLASİK

FZR 4047 Kadın -Sağlığı 21 Ocak 2025 FİNAL 13:00-14:00 KLASİK

4 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 16.00-17,00 KLASİK

FZR 4049 Palyatif Bakım ve Fiz. 28 Ocak 2025 FİNAL 15.00-15:45 KLASİK

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 10.00-11:00 KLASİK

FZR 4051 Ortopedik Sonuç Değer. 27 Ocak 2025 FİNAL 17:00-18:00 KLASİK

6 Ş ubat 2025 BÜTÜNLEME 17:00-18:00 KLASİK

FZR 4053 Kanıta Dayalı Fizyoterapi 27 Ocak 2025 FİNAL 15.30-16:30 KLASİK

5 Şubat 2025 BÜTÜNLEME 17:00-18.00 KLASİK
_________ __________ 0 __________________________________
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